
ZWILLING Enfinigy Toster 1026860 - Czarny
Indeks: 812668 Producent: Zwilling J.A. Henckels AG Kod producenta: 1026860

Cena: 527.82 zł

Opis

ZWILLING Enfinigy toster z 3 programami automatycznymi, 7
stopniami opiekania i funkcją wyłączania, toster z długimi
szczelinami na 4 krótkie lub 2 długie plasterki, z nasadką do
bułek, czarny
Producent: ZWILLING J.A. Henckels AG

Toster ZWILLING Enfinigy to połączenie stylu mediolańskiego z inżynierią Solinga, tworząc eleganckie i funkcjonalne
urządzenie do opiekania. Z 4 elementami grzejnymi, 7 poziomami opiekania i 3 programami automatycznymi, ten toster
zapewnia chrupiące tosty na zewnątrz i miękkie w środku. Funkcja Soft-Lift i podnoszenia ułatwia wyjmowanie tostów, a
automatyczne wyłączanie chroni przed przypaleniem.

Dzięki długiemu otworowi na 4 krótkie lub 2 długie plasterki, toster ZWILLING Enfinigy sprawdza się doskonale zarówno do
tostów, jak i bułek. Funkcja bagela pozwala na idealne opieczenie bajgla, a 3 programy automatyczne ułatwiają korzystanie
z różnych funkcji. Zmieniaj wykończenie opiekania według potrzeb, zachowując kontrolę nad procesem.

Ten elegancki toster ZWILLING Enfinigy to niezbędny sprzęt w każdej kuchni. Zintegrowane zwijanie kabla, łatwo
wymienna szuflada na okruchy i solidna konstrukcja to tylko niektóre z jego zalet. Zaskocz swoich bliskich chrupiącymi i
smacznymi tostami każdego dnia!

Stylowe i wygodne opiekanie: tostery Enfinigy to kompozycja techniki i projektowania, w której styl mediolański spotyka
się ze sztuką inżynierii Solinga. Rezultat - eleganckie i funkcjonalne tostery, które wzbogacą Twoją kuchnię
Chrupiący na zewnątrz, wewnątrz miękki: 4 oddzielne elementy grzejne równomiernie przyrumienią każdy tost po obu
stronach, a także w przypadku wielu tostów. Czas opiekania zostanie odpowiednio skrócony, a automatyczne
wyłączanie zapobiega przypaleniu tostów. Dzięki przyciskowi stop możesz na życzenie przerwać każdy tost
Pomyśl o wszystkim: masz do dyspozycji 7 poziomów opiekania i 3 programy automatyczne. Dzięki temu możesz
łatwo podgrzać tosty lub nawet bezpośrednio tosty zamrożone - możesz cieszyć się również bułkami. Funkcja bagela z
centrowaniem kromek chleba umożliwia smaczne rezultaty opiekania bajgla – pieczone wewnątrz i na zewnątrz
chrupiące g g
Doskonała przyjemność z tostu: dzięki funkcji Soft-Lift i funkcji podnoszenia, nawet mniejsze plasterki można delikatnie
wyjąć z tostera po zakończeniu tostu. Okruchy lądują w wyjmowanej szufladzie na okruchy, dzięki czemu możesz
cieszyć się bezpośrednio tostami
Zakres dostawy: toster marki ZWILLING ENFINIGY z długim otworem na 4 krótkie lub 2 długie plasterki, 1800 W, 3
programy automatyczne (podgrzewanie, rozmrażanie, bajgiel), 7 poziomów opiekania, zintegrowane zwijanie kabla,
czyszczenie: opróżnianie łatwo wyjmowanej szuflady na okruchy, wymiary: dł. 41 x szer. 17 x wys. 21 cm, waga netto:
21 cm 800 g, Numer artykułu 1008870, Materiał: stal, kolor czarny Wskazówka: Nasadka na bułki nie wchodzi w
zakres dostawy



Moc 1800 W

Kolor Czarny

waga przedmiotu: 2932 grams
liczba ustawień: 7
punkt znaku wypunktowania: Stylowe i wygodne opiekanie: tostery Enfinigy to kompozycja techniki i projektowania,
w której styl mediolański spotyka się ze sztuką inżynierii Solinga. Rezultat - eleganckie i funkcjonalne tostery, które
wzbogacą Twoją kuchnię, Chrupiący na zewnątrz, wewnątrz miękki: 4 oddzielne elementy grzejne równomiernie
przyrumienią każdy tost po obu stronach, a także w przypadku wielu tostów. Czas opiekania zostanie odpowiednio
skrócony, a automatyczne wyłączanie zapobiega przypaleniu tostów. Dzięki przyciskowi stop możesz na życzenie
przerwać każdy tost, Pomyśl o wszystkim: masz do dyspozycji 7 poziomów opiekania i 3 programy automatyczne.
Dzięki temu możesz łatwo podgrzać tosty lub nawet bezpośrednio tosty zamrożone - możesz cieszyć się również
bułkami. Funkcja bagela z centrowaniem kromek chleba umożliwia smaczne rezultaty opiekania bajgla – pieczone
wewnątrz i na zewnątrz chrupiące g g, Doskonała przyjemność z tostu: dzięki funkcji Soft-Lift i funkcji podnoszenia,
nawet mniejsze plasterki można delikatnie wyjąć z tostera po zakończeniu tostu. Okruchy lądują w wyjmowanej
szufladzie na okruchy, dzięki czemu możesz cieszyć się bezpośrednio tostami, Zakres dostawy: toster marki
ZWILLING ENFINIGY z długim otworem na 4 krótkie lub 2 długie plasterki, 1800 W, 3 programy automatyczne
(podgrzewanie, rozmrażanie, bajgiel), 7 poziomów opiekania, zintegrowane zwijanie kabla, czyszczenie: opróżnianie
łatwo wyjmowanej szuflady na okruchy, wymiary: dł. 41 x szer. 17 x wys. 21 cm, waga netto: 21 cm 800 g, Numer
artykułu 1008870, Materiał: stal, kolor czarny Wskazówka: Nasadka na bułki nie wchodzi w zakres dostawy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
liczba slotów: 2
marka: Zwilling
kod unspsc: 52141500
poziom opakowania: unit
smak: z nasadką
rodzaj wykończenia: Powłoka proszkowa
rozmiar: Schwarz
numer części: 1026860
liczba programów: 3
styl: z nasadką
określone zastosowania produktu: Chleb, Bajgiel, Hot dog, Tortilla
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.54 kilograms
producent: ZWILLING J.A. Henckels AG
moc: 1800 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009839670428
zalecane węzły przeglądania: 3169481
numer modelu: 1026860
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie, Podstawa antypoślizgowa, Wyjmowana taca na okruchy, Ochrona
przed oparzeniami, Stojak do podgrzewania, Zmienna regulacja opiekania, Odporny na rdzę
cena katalogowa uvp: 129
nazwa przedmiotu: ZWILLING Enfinigy toster z 3 programami automatycznymi, 7 stopniami opiekania i funkcją
wyłączania, toster z długimi szczelinami na 4 krótkie lub 2 długie plasterki, z nasadką do bułek, czarny
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-23T12:26:22.335Z
materiał: Tworzywo sztuczne Stal stopowa

Parametry



Zakres opiekania 7 poziomów

Programy 3 (podgrzewanie, rozmrażanie, bajgiel)

Wymiary 41 x 17 x 21 cm

Waga 800 g

Materiał Stal nierdzewna, tworzywo sztuczne

Zdjęcia
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